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21107

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

16/02/2016

16/02/2021

EMBALLAGE POUR BOITE DE CONSERVE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

LES CONSERVERIES MAROCAINES DOHA
Z.I. AIT MELLEOUL AIT MELLOUL ROUTE BIOUGRA AGADIR - IDA OU
TANANE - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 22

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

(55)
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21113

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/02/2016

17/02/2021

LAMES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

 ALUMINIUM GENERAL DU MAGHREB
 LOT. MABROUKA BEAUSITE AIN SEBAA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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2-1

2-2

3-1

3-2

4-1

4-2

21117

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

19/02/2016

19/02/2021

FAIENCE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

GHORGHIZ CERAME
ROUTE DE OUED LAOU KM 4.5 BP 5188 TETOUAN - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5(28)
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Classe de Locarno 11(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

(55)

21131

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

24/02/2016

24/02/2021

WOK MAROCAIN AVEC COUVERCLE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

AIT MOHAMED Abderrahim
ABWAB MARRAKECH IMM 49 APPT  N° 14 - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 7

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

21133

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

25/02/2016

25/02/2021

LUMINAIRES ET PROJECTEURS A BASE DE LED

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MAGINEER
TRIFTWEG 4D - 64331 WEITERSTADT  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 26

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

21145

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

03/03/2016

03/03/2021

FLACON POUR LIQUIDE DE VAISSELLE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

LESIEUR CRISTAL
1, RUE CAPORAL CORBI CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

2-1

(55)


